
Dobrze wyposażone mieszkanie z dwiema sypialniami w
pożądanym kompleksie

Odniesienie: 8941
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Playa de los Menceyes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €690,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 105 m2

Taras (m2): 24 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Spacious
Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dressing Room, En Suite Shower Room, Living Room With
Dining Area, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level, Oven
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Dobrze wyposażone mieszkanie z dwiema sypialniami w
pożądanym kompleksie

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje ten stylowy, dwupokojowy apartament z ekspozycją południową, położony w
luksusowym i idealnie położonym kompleksie Playa de los Menceyes w Palm-Mar.

Palm-Mar znajduje się praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i choć zaledwie kilka kilometrów od Los
Cristianos, sprawia wrażenie zupełnie innego świata. Podczas gdy inne kurorty na południu Teneryfy, Los Cristianos i
Playa de las Americas, tętnią życiem, Palm-Mar ma nie tylko swój własny mikroklimat, ale także emanuje spokojną
kulturą i wyrafinowaniem. Położony nad morzem, około pięciu minut jazdy od autostrady TF1, znajduje się około
dwudziestu minut od lotniska Tenerife Sur i dziesięć minut od wspomnianych kurortów i Costa Adeje. Obiekt jest w
pełni samowystarczalny pod względem sklepów oraz wysokiej jakości barów i restauracji, a w pobliżu znajdują się
małe hiszpańskie miasteczka Guaza, Las Galletas i Guargacho.

Playa de los Menceyes to nie tylko jeden z najpiękniejszych kurortów Palm-Mar, ale także jeden z najlepszych
kompleksów w południowej Teneryfie, z zaledwie trzydziestoma apartamentami z widokiem na morze. Oferuje on
piękny, podgrzewany basen na dachu z przestronnymi tarasami słonecznymi w bezpiecznym kompleksie. Znajduje
się on w odległości krótkiego spaceru od sklepów, barów, restauracji i wybrzeża, gdzie znajduje się wspaniały bar
plażowy El Chiringuito, gdzie można delektować się przekąskami i napojami.

Ten niezwykle przestronny apartament został niedawno odnowiony i ma powierzchnię 105 m² oraz dodatkowe 24 m²
tarasów. Apartament, położony na pierwszym piętrze z windą, jest przestronny i jasny. Oferuje elegancką, białą
kuchnię w stylu amerykańskim na wysoki połysk, praktyczne pomieszczenie gospodarcze, sypialnię główną z
garderobami i łazienką z prysznicem oraz sypialnię gościnną z wbudowanymi szafami i łazienką z prysznicem. Z
salonu i jednej z sypialni można wyjść bezpośrednio na słoneczny, południowy taras z widokiem na morze, idealny
do spotkań towarzyskich, posiłków na świeżym powietrzu lub po prostu delektowania się słońcem Teneryfy.

To po prostu wspaniały apartament w pięknym kompleksie wybudowanym przez tę samą firmę budowlaną, która
odpowiada za większość najlepszych kompleksów apartamentowych w Palm-Mar. Apartament jest w pełni
umeblowany i oferuje wysokiej klasy, stylowy wystrój. W cenę wliczone są również dwa prywatne miejsca
parkingowe w garażu i dwa bezpieczne schowki, do których można dojechać windą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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